
DOA-1.0025.1 , WS. b
U WUchwała nr ..‘........./2021

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia .. U .. . czerwca 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki do 
reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących 
realizacji projektu współrealizowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki pn. „Opolskie 
Szkolnictwo Zawodowe dla rynku pracy" w ramach Osi IX „Wysoka jakość edukacji", Poddziałania 
9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach RPO WO 2014 -  2020.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Hanzlowi -  Dyrektorowi Opolskiego Centrum 

Rozwoju Gospodarki do reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego 
w sprawach dotyczących realizacji projektu współrealizowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju 
Gospodarki pn. „Opolskie Szkolnictwo Zawodowe dla rynku pracy" w ramach Osi IX „Wysoka 
jakość edukacji", Poddziałania 9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2022. Pełnomocnictwo obejmuje: 
składanie oświadczeń woli, podpisywanie umów i dokumentów przy realizacji i rozliczaniu 
projektu, a także do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Opolskiego 
w zakresie realizacji niniejszego projektu.

2. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2
Traci moc uchwała nr 5153/2018 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki do 
reprezentowania i działania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego w sprawach dotyczących 
przygotowania i realizacji projektu współrealizowanego przez Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki 
pn. „Opolskie Szkolnictwo Zawodowe dla rynku pracy" w ramach Osi IX „Wysoka jakość edukacji", 
Poddziałania 9.2.1 „Wsparcie kształcenia zawodowego" w ramach RPO WO 2014 -  2020.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Antoni Konopka


